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,,Shumë mirë, Kiko! 
Kur je para ekranit, 
mba gjithmonë afër 
bilbilin magjik. Dhe 
nëse të duhet 
ndihmë...’’

NJË
Merr leje para se të 
përdorësh ekranin.

DY
Mendo mirë para 
se të veprosh.

dhe TRE
Kërko ndihmë nëse
ke nevojë- shtoi Kiko.
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